[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2014    № 447-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 14.02.2014 № 101-па «Об отмене постановления администрации Кочковского района от 29.06.2012 № 239-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внеси изменения в постановление администрации Кочковского района от 14.02.2014 № 101-па «Об отмене постановления администрации Кочковского района от 29.06.2012 № 239-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей» следующего содержания:
1.1. Слова пункта 1.1. «считать утратившим силу» заменить словом «отменить».

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района разместить настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района» и на официальном сайте администрации Кочковского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Белоус М.В. – заместителя главы администрации района.
Глава Кочковского района

 П.А. Шилин
Лихачева Т.А.  22-829